
 

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

   від 22 червня 2016 року                № 201 

 

“Про відображення в бухгалтерському  

обліку ради передачі комунального  

житлового фонду в приватну власність” 

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

рішеннями сесії Ювілейної селищної ради,  виконавчий комітет  Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

            Враховуючи завершення процедури приватизації житлового комунального фонду, 

на підставі рішення 9 сесії 7 скликання від  07.04.2016 року  № 212 “Про визнання права 

власності на житлову  квартиру № 56 по  вул. 8 Марта, 9в в сел. Ювілейне ” та рішення 9 

сесії 7 скликання від  07.04.2016 року  № 214 “Про визнання права власності на житлову  

квартиру № 58 по  вул. 8 Марта, 9в в сел. Ювілейне ”: 

 

- гр. Городечний Володимир Володимирович (свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно, серії СТА № 978829, виданий 07.04.2016року - кв. № 56 по вул. 

8 Марта, 9-в, площею 74,9 кв. м.). 

 

- гр. Літвін Вікторія Олександрівна та членами її сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 978826, виданий 07.04.2016року - кв. 

№ 58 по вул. 8 Марта, 9-в, площею 75,9 кв. м.). 

 

фінансовому відділу  Ювілейної селищної ради відобразити господарські операції 

по передачі комунального житлового фонду у приватну власність вищезазначених 

громадян у бухгалтерській та фінансовій звітності ради. 
 

 

В.О СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                            Л.В. ЛАГОДА 

 


